
 

 

UCHWAŁA NR 8034/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu 

odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                

4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 

2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, Dyrektorowi 

Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, Dyrektorowi 

Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami, Dyrektorowi Departamentu Przyrody  

i Klimatu, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej oraz Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         MARSZAŁEK  

          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

   (dokument podpisano elektronicznie) 



 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   146 350,00   

Dotacje celowe   146 350,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   146 350,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210 146 350,00   

OGÓŁEM   146 350,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 848,00 

Dotacje celowe     1 848,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 848,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   1 848,00 

OGÓŁEM     1 848,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 781,00 

Dotacje celowe     4 781,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 781,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   4 781,00 

OGÓŁEM     4 781,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     10 071,00 

Dotacje celowe     10 071,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     10 071,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   10 071,00 

OGÓŁEM     10 071,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

DOCHODY  

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 

Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     18 166,00 

Dotacje celowe     18 166,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     18 166,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   18 166,00 

OGÓŁEM     18 166,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
  

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 

Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 000,00 

Dotacje celowe     4 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   4 000,00 

OGÓŁEM     4 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 078,00 

Dotacje celowe     3 078,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 078,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   3 078,00 

OGÓŁEM     3 078,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     506,00 

Dotacje celowe     506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     506,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   506,00 

OGÓŁEM     506,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

 

  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 322 442,16   

Dotacje celowe   1 322 442,16   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 322 442,16   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210 1 322 442,16   

OGÓŁEM   1 322 442,16   



 

  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     32 506,00 

Dotacje celowe     32 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     32 506,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   32 506,00 

OGÓŁEM     32 506,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     12 747,00 

Dotacje celowe     12 747,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     12 747,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   12 747,00 

OGÓŁEM     12 747,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 741,00 

Dotacje celowe     2 741,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 741,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   2 741,00 

OGÓŁEM     2 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr  8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   146 350,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   146 350,00   

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 146 350,00   

OGÓŁEM   146 350,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
  

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr  8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 848,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 848,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 544,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   1 544,00 

Pochodne od wynagrodzeń     304,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   266,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   38,00 

OGÓŁEM     1 848,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr  8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   46 573,70 46 573,70 

Dotacje   46 573,70 46 573,70 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 

sektor finansów publicznych 
2310   44 561,92 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 

sektor finansów publicznych 
2320 46 573,70   

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§2210) 

spoza sektora finansów publicznych 
2630   2 011,78 

OGÓŁEM   46 573,70 46 573,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 781,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 781,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§2210) 4700   4 781,00 

OGÓŁEM     4 781,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 071,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     10 071,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   10 071,00 

OGÓŁEM     10 071,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   200,00 200,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   200,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 200,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     200,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610   200,00 

OGÓŁEM   200,00 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

WYDATKI 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 

Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     18 166,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     18 166,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     15 184,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   15 184,00 

Pochodne od wynagrodzeń     2 982,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   2 610,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   372,00 

OGÓŁEM     18 166,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 

Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     3 343,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   3 343,00 

Pochodne od wynagrodzeń     657,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   575,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   82,00 

OGÓŁEM     4 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
  

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 078,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 078,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     2 573,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   2 573,00 

Pochodne od wynagrodzeń     505,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   442,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   63,00 

OGÓŁEM     3 078,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  
 
   

 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     506,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     506,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     423,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   423,00 

Pochodne od wynagrodzeń     83,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   73,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   10,00 

OGÓŁEM     506,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 322 442,16   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 722,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 440,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 1 440,00   

Pochodne od wynagrodzeń   282,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 247,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 35,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 320 720,16   

Staże i specjalizacje medyczne (§2210) 4320 1 320 720,16   

OGÓŁEM   1 322 442,16   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     32 506,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 506,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     14 706,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (budżet państwa) (§2210) 4010   14 706,00 

Pochodne od wynagrodzeń     17 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (budżet państwa) (§2210) 4110   13 800,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (budżet państwa) (§2210) 4120   4 000,00 

OGÓŁEM     32 506,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     12 747,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     12 747,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     10 523,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   10 523,00 

Pochodne od wynagrodzeń     2 224,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   1 809,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   258,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   157,00 

OGÓŁEM     12 747,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU 

ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 
  

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8034/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 

Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 741,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 741,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     2 291,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   2 291,00 

Pochodne od wynagrodzeń     450,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   394,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120   56,00 

OGÓŁEM     2 741,00 

 

 

 

 

 


